



3	ШЖК «Теректі ауданының 2-ауруханасы» МҚК	<p>ҚЖН бойынша медициналық-санитариялық алғашқы көмек, ҚЖН бойынша ауыл халқына стационарлық және стационарды алмастыратын жағдайларда мамандандырылған медициналық көмек, оның ішінде қабылдау бөлімшелерінің қызметтері, консультациялық-диагностикалық көмек (амбулаториялық жағдайда мамандандырылған медициналық көмек), паллиативтік көмек, ауыл стационары, инфекциялық аурулармен науқастарға медициналық көмек, медициналық оңалту.</p>	24-28 шілде
4	ШЖК «Қаратөбе аудандық ауруханасы» МҚК	<p>ҚЖН бойынша медициналық-санитариялық алғашқы көмек, ҚЖН бойынша ауыл халқына стационарлық және стационарды алмастыратын жағдайларда мамандандырылған медициналық көмек, оның ішінде қабылдау бөлімшелерінің қызметтері, консультациялық-диагностикалық көмек (амбулаториялық жағдайда мамандандырылған медициналық көмек), паллиативтік көмек, ауыл стационары, инфекциялық аурулармен науқастарға медициналық көмек, медициналық оңалту.</p>	24-28 шілде
5	ШЖК «Тасқағала аудандық ауруханасы» МҚК	<p>Консультациялық-диагностикалық көмек (амбулаториялық жағдайда мамандандырылған медициналық көмек)</p>	31 шілде- 04 тамыз
6	«Медикер Аксай» ЖШС	<p>ҚЖН бойынша медициналық-санитариялық алғашқы көмек, консультациялық-диагностикалық көмек (амбулаториялық жағдайда мамандандырылған медициналық көмек), стационарды алмастыратын көмек, инфекциялық аурулармен науқастарға медициналық көмек.</p>	31 шілде- 04 тамыз
7	«Талап» АҚ	<p>Стационарлық медициналық көмек, стационарды алмастыратын көмек</p>	7-11 тамыз

8	ШЖК «Облыстық онкологиялық диспансер» МКК	Паллиативтік көмек	7-11 тамыз
9	«Фрезениус Медикал Кейр Казахстан» ЖШС	Бағдарламалық диализ	14-18 тамыз
10	«БИОС» ЖШС	Бағдарламалық диализ	14-18 тамыз
11	ШЖК «Облыстық жұқпалы аурулар ауруханасы» МКК	Стационарлық медициналық көмек, инфекциялық аурулармен науқастарға медициналық көмек, ТБС және КС медициналық оңалтудың 2-3 кезеңі.	21-25 тамыз

«ӘМСҚ» КеАҚ БҚО бойынша филиал директорының орынбасары


БҚО филиалы медициналық көмектің сапасын бағалау және шарттық міндеттемелердің мониторингі бөлімінің басшысы

БҚО бойынша медициналық көмекті жоспарлау, орындалуын талдау және болжау бөлімінің басшысы

БҚО бойынша медициналық көмекті сатып алу және төлеу бөлімінің басшысы

Урынбаева Б.Р. 

Еспанова С.Т. 

Канетов Н.С. 

Беркалиев А.Б. 